
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 진료 및 건강 진단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 보건과

보건과 8,767,318 8,055,063 712,255

국 1,129,897 815,754 314,143

기 1,587,762 1,531,469 56,293

특 43,000 43,000 0

시 1,850,351 1,567,646 282,705

조 545,000 400,000 145,000

구 3,611,308 3,697,194 △85,886

구민 건강 증진 6,772,904 6,022,030 750,874

국 1,129,897 815,754 314,143

기 1,172,100 1,153,799 18,301

특 43,000 43,000 0

시 1,709,660 1,436,951 272,709

조 545,000 400,000 145,000

구 2,173,247 2,172,526 721

진료 및 건강 진단 335,463 336,663 △1,200

기 82,939 82,939 0

시 37,745 37,745 0

구 214,779 215,979 △1,200

영상의학실 운영 17,040 18,240 △1,200

201 일반운영비 17,040 18,240 △1,200

01 사무관리비 17,040 18,240 △1,200

○유지보수장비(부품)외 수리비 0 1,200 △1,200경정 0원

건강 증진 실천 1,162,159 1,209,410 △47,251

국 158,319 158,319 0

기 193,178 207,170 △13,992

시 264,272 271,268 △6,996

구 546,390 572,653 △26,263

통합 건강증진사업 144,416 144,616 △200

기 71,908 72,008 △100

시 35,954 36,004 △50

구 36,554 36,604 △50

201 일반운영비 35,097 34,677 420

기 17,547 17,337 210

시 8,775 8,670 105

구 8,775 8,670 105

01 사무관리비 35,097 34,677 420

○지역사회중심재활사업 운영

1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

기 500 1,500 △1,000

시 250 750 △500

구 250 750 △500

○모자보건사업 운영 4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

기 2,000 1,500 500

시 1,000 750 250

구 1,000 750 250

○통합건강증진사업 추진 2,777 1,357 1,420경정 2,777,000원

기 1,387 677 710

시 695 340 355
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 695 340 355

202 여비 1,500 2,100 △600

기 750 1,050 △300

시 375 525 △150

구 375 525 △150

01 국내여비 1,500 2,100 △600

○공무직 국내여비(간호사 등)

1,500 2,100 △600경정 1,500,000원

기 750 1,050 △300

시 375 525 △150

구 375 525 △150

301 일반보전금 5,300 12,700 △7,400

기 2,650 6,350 △3,700

시 1,325 3,175 △1,850

구 1,325 3,175 △1,850

12 기타보상금 5,300 12,700 △7,400

○통합건강증진사업 교육 강사비 5,300 12,700 △7,400

ㅇ어르신 건강생활실천 500 4,400 △3,900경정 500,000원

기 250 2,200 △1,950

시 125 1,100 △975

구 125 1,100 △975

ㅇ성인, 청소년 건강생활실천

800 2,300 △1,500경정 800,000원

기 400 1,150 △750

시 200 575 △375

구 200 575 △375

ㅇ장애인 재활운동 교실 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

기 1,000 500 500

시 500 250 250

구 500 250 250

ㅇ임산부 건강교실 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

시 0 250 △250

구 0 250 △250

ㅇ건강생활지원센터 영양교실 0 1,560 △1,560경정 0원

기 0 780 △780

시 0 390 △390

구 0 390 △390

ㅇ아토피 천식 예방관리교실 0 440 △440경정 0원

기 0 220 △220

시 0 110 △110

구 0 110 △110

307 민간이전 71,760 64,380 7,380

기 35,881 32,191 3,690

시 17,939 16,094 1,845

구 17,940 16,095 1,845

01 의료및구료비 71,760 64,380 7,380

○영양플러스 보충식품비 등

52,379 46,379 6,000경정 52,378,190원
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 26,190 23,190 3,000

시 13,094 11,594 1,500

구 13,095 11,595 1,500

○지역사회중심재활사업 소모품 구입

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

기 1,000 500 500

시 500 250 250

구 500 250 250

○임산부 철분제, 엽산제 구입

3,940 3,560 380경정 3,940,000원

기 1,970 1,780 190

시 985 890 95

구 985 890 95

지역사회 중심 금연지원서비스 103,314 131,098 △27,784

기 51,657 65,549 △13,892

시 25,828 32,774 △6,946

구 25,829 32,775 △6,946

201 일반운영비 50,414 67,598 △17,184

기 25,207 33,799 △8,592

시 12,603 16,899 △4,296

구 12,604 16,900 △4,296

01 사무관리비 49,714 66,498 △16,784

○금연사업 운영비 49,714 66,498 △16,784경정 49,714,000원

기 24,857 33,249 △8,392

시 12,428 16,624 △4,196

구 12,429 16,625 △4,196

02 공공운영비 700 1,100 △400

○금연지도원 상해보험 가입 0 400 △400경정 0원

기 0 200 △200

시 0 100 △100

구 0 100 △100

202 여비 600 1,200 △600

기 300 600 △300

시 150 300 △150

구 150 300 △150

01 국내여비 600 1,200 △600

○금연사업 공무직 국내여비 600 1,200 △600경정 600,000원

기 300 600 △300

시 150 300 △150

구 150 300 △150

301 일반보전금 27,300 37,300 △10,000

기 13,650 18,650 △5,000

시 6,825 9,325 △2,500

구 6,825 9,325 △2,500

12 기타보상금 27,300 37,300 △10,000

○금연지도원 활동수당(8인)

27,300 36,800 △9,500경정 27,300,000원

기 13,650 18,400 △4,750

시 6,825 9,200 △2,375
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 6,825 9,200 △2,375

○금연교육비 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

시 0 125 △125

구 0 125 △125

방문건강관리 282,648 282,648 0

국 141,324 141,324 0

시 70,662 70,662 0

구 70,662 70,662 0

101 인건비 68,232 64,328 3,904

국 34,116 32,164 1,952

시 17,058 16,082 976

구 17,058 16,082 976

04 기간제근로자등보수 68,232 64,328 3,904

○방문건강관리 다학제 팀구성 영양사 등 기간

제 근로자 보수 등(1명, 8개월)

18,344 20,840 △2,496경정 18,344,000원

국 9,172 10,420 △1,248

시 4,586 5,210 △624

구 4,586 5,210 △624

○AI·IoT기반 어르신건강관리사업 기간제3명(

간호사2,행정요원1) 49,888 43,488 6,400경정 49,888,000원

국 24,944 21,744 3,200

시 12,472 10,872 1,600

구 12,472 10,872 1,600

201 일반운영비 113,494 125,968 △12,474

국 56,747 62,984 △6,237

시 28,374 31,492 △3,118

구 28,373 31,492 △3,119

01 사무관리비 105,494 117,968 △12,474

○AI·IoT기반 어르신건강관리사업 운영물품등

구입 48,246 60,720 △12,474경정 48,246,000원

국 24,123 30,360 △6,237

시 12,062 15,180 △3,118

구 12,061 15,180 △3,119

405 자산취득비 8,570 0 8,570

국 4,285 0 4,285

시 2,142 0 2,142

구 2,143 0 2,143

01 자산및물품취득비 8,570 0 8,570

○방문건강관리사업 태블릿 구입 등

8,570 0 8,5708,570,000원

국 4,285 0 4,285

시 2,142 0 2,142

구 2,143 0 2,143

방문건강관리센터 운영 85,693 98,156 △12,463

101 인건비 77,493 89,956 △12,463

04 기간제근로자등보수 77,493 89,956 △12,463
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○방문건강관리센터 간호사 등 5,674 16,857 △11,183

ㅇ인건비 5,057 16,240 △11,183

○복지포인트 300 600 △300

○명절상여금 300 600 △300

○센터운영 기간제 근로자 4대보험부담금

3,100 3,780 △680

경정 84,280원*1명*60일

경정 300,000원*1명

경정 300,000원*1명

경정 3,100,000원

복합건강센터 운영 140,518 147,322 △6,804

307 민간이전 50,796 57,600 △6,804

05 민간위탁금 50,796 57,600 △6,804

○복합건강센터 청소민간위탁수수료

50,796 57,600 △6,804경정 50,796,000원

국가 암관리 및 의료비 지원 424,592 424,592 0

기 114,919 114,919 0

시 261,747 261,747 0

구 47,926 47,926 0

의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원 13,700 13,700 0

시 13,700 13,700 0

201 일반운영비 380 1,000 △620

시 380 1,000 △620

01 사무관리비 380 1,000 △620

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원

홍보비 380 1,000 △620경정 380,000원

시 380 1,000 △620

307 민간이전 13,320 12,700 620

시 13,320 12,700 620

01 의료및구료비 13,320 12,700 620

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용

13,320 12,700 620경정 13,320,000원

시 13,320 12,700 620

모자 보건 관리 248,658 233,391 15,267

국 22,120 17,100 5,020

기 10,961 11,361 △400

시 103,578 96,608 6,970

구 111,999 108,322 3,677

난임부부 지원(전환사업) 33,467 28,000 5,467

시 25,100 21,000 4,100

구 8,367 7,000 1,367

307 민간이전 33,467 28,000 5,467

시 25,100 21,000 4,100

구 8,367 7,000 1,367

01 의료및구료비 33,467 28,000 5,467

○난임시술비 지원 33,467 28,000 5,467경정 33,467,000원

시 25,100 21,000 4,100

구 8,367 7,000 1,367

난임지원 바우처사업(전환사업) 9,560 7,500 2,060
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,560 7,500 2,060

307 민간이전 9,560 7,500 2,060

시 9,560 7,500 2,060

01 의료및구료비 9,560 7,500 2,060

○난임부부 시술비 및 주사제 투약비용 지원

9,560 7,500 2,060경정 9,560,000원

시 9,560 7,500 2,060

한방 난임 지원 0 1,500 △1,500

시 0 1,500 △1,500

307 민간이전 0 1,500 △1,500

시 0 1,500 △1,500

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

○한방난임시술비 지원 0 1,500 △1,500경정 0원

시 0 1,500 △1,500

기저귀 및 조제분유 지원 44,240 34,200 10,040

국 22,120 17,100 5,020

시 11,060 8,550 2,510

구 11,060 8,550 2,510

307 민간이전 44,240 34,200 10,040

국 22,120 17,100 5,020

시 11,060 8,550 2,510

구 11,060 8,550 2,510

05 민간위탁금 44,240 34,200 10,040

○저소득층 기저귀조제분유지원

44,240 34,200 10,040경정 44,240,000원

국 22,120 17,100 5,020

시 11,060 8,550 2,510

구 11,060 8,550 2,510

고위험임산부의료비 지원 3,400 2,400 1,000

기 1,700 1,200 500

시 850 600 250

구 850 600 250

307 민간이전 3,400 2,400 1,000

기 1,700 1,200 500

시 850 600 250

구 850 600 250

01 의료및구료비 3,400 2,400 1,000

○고위험 임산부 의료비 지원

3,400 2,400 1,000경정 3,400,000원

기 1,700 1,200 500

시 850 600 250

구 850 600 250

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 4,080 5,880 △1,800

기 2,040 2,940 △900

시 1,020 1,470 △450

구 1,020 1,470 △450
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,080 5,880 △1,800

기 2,040 2,940 △900

시 1,020 1,470 △450

구 1,020 1,470 △450

01 의료및구료비 4,080 5,880 △1,800

○미숙아 및 선천성이상아 의료비

4,080 5,880 △1,800경정 4,080,000원

기 2,040 2,940 △900

시 1,020 1,470 △450

구 1,020 1,470 △450

구강 보건 관리 30,850 31,350 △500

시 12,050 12,300 △250

구 18,800 19,050 △250

아동 치과주치의 사업 2,500 3,000 △500

시 1,250 1,500 △250

구 1,250 1,500 △250

307 민간이전 2,500 3,000 △500

시 1,250 1,500 △250

구 1,250 1,500 △250

01 의료및구료비 2,500 3,000 △500

○아동치과주치의 사업 2,500 3,000 △500경정 2,500,000원

시 1,250 1,500 △250

구 1,250 1,500 △250

질병 및 감염병 예방 3,320,407 2,767,211 553,196

국 947,886 638,997 308,889

기 243,512 245,512 △2,000

특 43,000 43,000 0

시 711,773 456,606 255,167

조 370,000 400,000 △30,000

구 1,004,236 983,096 21,140

감염병 예방 접종 실시 80,296 80,746 △450

시 12,520 12,520 0

구 67,776 68,226 △450

202 여비 0 450 △450

01 국내여비 0 450 △450

○예방접종간호사(공무직) 국내여비 0 450 △450경정 0원

감염병 예방 45,448 51,448 △6,000

202 여비 0 6,000 △6,000

01 국내여비 0 6,000 △6,000

○역학조사 실시 여비 0 6,000 △6,000경정 0원

생물테러 초동대응요원 교육 및 훈련 지원비 6,000 10,000 △4,000

기 3,000 5,000 △2,000

시 3,000 5,000 △2,000

201 일반운영비 6,000 10,000 △4,000

기 3,000 5,000 △2,000
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 질병 및 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,000 5,000 △2,000

01 사무관리비 6,000 10,000 △4,000

○생물테러 초등대응요원 교육 및 훈련지원

6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

기 3,000 5,000 △2,000

시 3,000 5,000 △2,000

자동심장충격기 보급 지원사업 5,000 5,800 △800

국 0 1,650 △1,650

시 5,000 4,150 850

201 일반운영비 1,420 800 620

국 0 400 △400

시 1,420 400 1,020

01 사무관리비 1,420 800 620

○자동심장충격기 보급지원 0 800 △800경정 0원

국 0 400 △400

시 0 400 △400

○자동심장충격기 보급지원(시비) 1,420 0 1,4201,420,000원

시 1,420 0 1,420

405 자산취득비 3,580 5,000 △1,420

국 0 1,250 △1,250

시 3,580 3,750 △170

01 자산및물품취득비 3,580 5,000 △1,420

○자동심장충격기 구입 0 2,500 △2,500경정 0원

국 0 1,250 △1,250

시 0 1,250 △1,250

○자동심장충격기 구입(시비)

3,580 2,500 1,080경정 3,580,000원

시 3,580 2,500 1,080

코로나19 환자 격리입원치료비 545,834 88,380 457,454

국 272,917 44,190 228,727

시 272,917 44,190 228,727

307 민간이전 545,834 88,380 457,454

국 272,917 44,190 228,727

시 272,917 44,190 228,727

01 의료및구료비 545,834 88,380 457,454

○코로나19 환자 격리입원치료비 지원

545,834 88,380 457,454경정 545,834,000원

국 272,917 44,190 228,727

시 272,917 44,190 228,727

코로나19 백신 예방접종실시(희석제) 782 1,740 △958

국 782 1,740 △958

307 민간이전 782 1,740 △958

국 782 1,740 △958

01 의료및구료비 782 1,740 △958

○코로나19 백신 예방접종 실시(희석제)

782 1,740 △958경정 782,000원
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 질병 및 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 782 1,740 △958

코로나19 예방접종 실시 842,640 704,690 137,950

국 505,584 422,814 82,770

시 168,528 140,938 27,590

구 168,528 140,938 27,590

307 민간이전 842,640 704,690 137,950

국 505,584 422,814 82,770

시 168,528 140,938 27,590

구 168,528 140,938 27,590

01 의료및구료비 842,640 704,690 137,950

○위탁의료기관 예방접종 시행비

842,640 704,690 137,950경정 842,640,000원

국 505,584 422,814 82,770

시 168,528 140,938 27,590

구 168,528 140,938 27,590

보건소 코로나19 대응 370,000 400,000 △30,000

조 370,000 400,000 △30,000

101 인건비 362,000 257,000 105,000

조 362,000 257,000 105,000

04 기간제근로자등보수 362,000 257,000 105,000

○보건소 코로나19 대응 인건비 등 지원사업

362,000 257,000 105,000경정 362,000,000원

조 362,000 257,000 105,000

201 일반운영비 8,000 143,000 △135,000

조 8,000 143,000 △135,000

01 사무관리비 0 125,000 △125,000

○자가진단키트 구입 등 코로나19 대응 경비

0 125,000 △125,000경정 0원

조 0 125,000 △125,000

02 공공운영비 8,000 18,000 △10,000

○재택치료 처방약 배송비 8,000 18,000 △10,000경정 8,000,000원

조 8,000 18,000 △10,000

정신보건사업 1,075,775 1,019,413 56,362

국 1,572 1,338 234

기 526,591 491,898 34,693

시 318,495 300,677 17,818

구 229,117 225,500 3,617

기초정신건강복지센터 지원 51,300 51,100 200

기 25,650 25,550 100

시 12,825 12,775 50

구 12,825 12,775 50

307 민간이전 51,300 51,100 200

기 25,650 25,550 100

시 12,825 12,775 50

구 12,825 12,775 50

05 민간위탁금 51,300 51,100 200
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기초정신건강복지센터 지원

51,300 51,100 200경정 51,300,000원

기 25,650 25,550 100

시 12,825 12,775 50

구 12,825 12,775 50

기초정신건강복지센터 지원(중증,종사자복지) 34,650 25,650 9,000

시 30,825 21,825 9,000

구 3,825 3,825 0

307 민간이전 34,650 25,650 9,000

시 30,825 21,825 9,000

구 3,825 3,825 0

05 민간위탁금 34,650 25,650 9,000

○중증정신질환자 프로그램 운영비, 종사자복지

수당 34,650 25,650 9,000경정 34,650,000원

시 30,825 21,825 9,000

구 3,825 3,825 0

치매안심센터 운영지원 155,270 113,776 41,494

기 124,216 89,623 34,593

시 15,527 12,076 3,451

구 15,527 12,077 3,450

201 일반운영비 64,710 34,216 30,494

기 51,768 25,975 25,793

시 6,471 4,120 2,351

구 6,471 4,121 2,350

01 사무관리비 54,860 24,366 30,494

○치매안심센터 프로그램 등 운영

54,330 23,836 30,494경정 54,330,000원

기 43,464 17,671 25,793

시 5,433 3,082 2,351

구 5,433 3,083 2,350

301 일반보전금 47,560 46,560 1,000

기 38,048 37,248 800

시 4,756 4,656 100

구 4,756 4,656 100

12 기타보상금 47,560 46,560 1,000

○치매프로그램 강사 수당 등

29,560 28,560 1,000경정 29,560,000원

기 23,648 22,848 800

시 2,956 2,856 100

구 2,956 2,856 100

307 민간이전 42,000 32,000 10,000

기 33,600 25,600 8,000

시 4,200 3,200 1,000

구 4,200 3,200 1,000

01 의료및구료비 42,000 32,000 10,000

○조호물품 등 34,000 24,000 10,000경정 34,000,000원

기 27,200 19,200 8,000

시 3,400 2,400 1,000
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 3,400 2,400 1,000

한방치매관리사업 7,200 2,000 5,200

시 7,200 2,000 5,200

307 민간이전 7,200 2,000 5,200

시 7,200 2,000 5,200

01 의료및구료비 7,200 2,000 5,200

○한방치매관리사업 7,200 2,000 5,200경정 7,200,000원

시 7,200 2,000 5,200

정신질환자 치료비 지원 사업 3,144 2,676 468

국 1,572 1,338 234

시 786 669 117

구 786 669 117

307 민간이전 3,144 2,676 468

국 1,572 1,338 234

시 786 669 117

구 786 669 117

01 의료및구료비 3,144 2,676 468

○정신질환자 의료비 지원 3,144 2,676 468경정 3,144,000원

국 1,572 1,338 234

시 786 669 117

구 786 669 117

보건소 기능 보강사업 175,000 0 175,000

조 175,000 0 175,000

보건소 기능 보강사업 175,000 0 175,000

조 175,000 0 175,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

조 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○코로나19 대응경비 25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

405 자산취득비 150,000 0 150,000

조 150,000 0 150,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

○보건소 노후차량 및 장비구입 150,000 0 150,000150,000,000원

조 150,000 0 150,000

행정운영경비(보건소) 1,559,589 1,601,123 △41,534

기 415,662 377,670 37,992

시 140,691 130,695 9,996

구 1,003,236 1,092,758 △89,522

인력운영비 1,465,388 1,406,922 58,466

기 415,662 377,670 37,992

시 140,691 130,695 9,996

구 909,035 898,557 10,478

통합건강증진사업 인력운영비 161,822 161,622 200

기 76,639 76,539 100
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부서: 보건과

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 38,319 38,269 50

구 46,864 46,814 50

304 연금부담금등 13,579 13,379 200

기 6,790 6,690 100

시 3,395 3,345 50

구 3,394 3,344 50

02 국민건강보험금 4,864 4,664 200

○건강보험료정산금(간호사,물리치료사,운동처

방사) 200 0 200200,000원

기 100 0 100

시 50 0 50

구 50 0 50

치매안심센터 인력운영비 304,000 274,000 30,000

기 243,200 219,200 24,000

시 30,400 27,400 3,000

구 30,400 27,400 3,000

101 인건비 304,000 274,000 30,000

기 243,200 219,200 24,000

시 30,400 27,400 3,000

구 30,400 27,400 3,000

02 기타직보수 304,000 274,000 30,000

○치매안심센터 인력운영비(시간선택제 10명)

304,000 274,000 30,000경정 304,000,000원

기 243,200 219,200 24,000

시 30,400 27,400 3,000

구 30,400 27,400 3,000

국가암 관리사업 인력운영비 35,041 34,828 213

시 7,375 7,375 0

구 27,666 27,453 213

304 연금부담금등 4,055 3,842 213

02 국민건강보험금 1,490 1,339 151

○건강보험부담금 1,310 1,200 110

○노인장기요양보험부담금 180 139 41경정 180,000원

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 990 928 62

○고용보험부담금 640 578 62경정 640,000원

지역사회 중심 금연지원서비스 인력운영비 129,971 102,187 27,784

기 62,343 48,451 13,892

시 31,172 24,226 6,946

구 36,456 29,510 6,946

101 인건비 117,307 89,523 27,784

기 57,101 43,209 13,892

시 28,551 21,605 6,946

구 31,655 24,709 6,946

03 공무직(무기계약)근로자보수 117,307 89,523 27,784

○퇴직 적립금(2명) 27,784 0 27,78427,784,000원

기 13,892 0 13,892
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부서: 보건과

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 6,946 0 6,946

구 6,946 0 6,946

보건소결핵전담간호사 인력운영비 40,316 40,047 269

기 18,090 18,090 0

시 9,045 9,045 0

구 13,181 12,912 269

304 연금부담금등 4,208 3,939 269

02 국민건강보험금 1,642 1,373 269

○국민건강보험부담금 1,500 1,231 269경정 1,500,000원

기본경비 94,201 194,201 △100,000

부서기본경비 94,201 194,201 △100,000

202 여비 46,640 146,640 △100,000

01 국내여비 46,640 146,640 △100,000

○기본업무수행 여비 46,640 146,640 △100,000경정 46,640,000원

재무활동(보건소) 434,825 431,910 2,915

보전지출 434,825 431,910 2,915

보조금 반환금 434,825 431,910 2,915

802 반환금기타 434,825 431,910 2,915

01 국고보조금반환금 363,439 361,496 1,943

○국가예방접종실시 1,943 0 1,9431,942,760원

02 시ㆍ도비보조금반환금 71,386 70,414 972

○국가예방접종실시 972 0 972971,380원
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